D ATA  P E R  A K T I E

1996/97 1997/98 1998/99 1999/2000 2000/01

Resultat före konvertering, kr –10,58 –12,53 –17,09 –4,24 2,21

Resultat efter konvertering, kr –10,58 –12,53 –8,13 –1,17 2,70

Eget kapital före konvertering, kr 48,43 38,49 20,96 20,68 24,33

Eget kapital efter konvertering, kr 48,43 38,49 28,19 24,90 28,43

Utdelning, kr — — — — —

Börskurs Elekta B per 30 april, kr 157,57 51,94 20,85 21,80 62,00

Börsvärde per 30 april, Mkr 2 357 777 312 607 1 727

Lägsta börskurs, kr 144,09 49,48 17,55 18,67 15,50

Högsta börskurs, kr 178,20 157,92 71,59 36,70 63,00

Genomsnittligt vägt antal aktier

före konvertering, tusental 12 297 14 957 14 957 18 263 27 854

efter konvertering, tusental 12 297 14 957 25 624 27 787 31 662

Antal aktier 30 april

före konvertering, tusental 14 957 14 957 14 957 27 854 27 854

efter konvertering, tusental 14 957 14 957 25 624 31 662 31 662

Data efter konvertering avser den del av konvertibellånet som konverterats före konverteringstidens utgång.
Optionsprogrammen har inte beaktats då de inte medför någon utspädning av nyckeltalen.

A K T I E K A P I TA L E T S  F Ö R Ä N D R I N G

År Transaktion Totalt antal aktier Totalt aktiekapital, tkr

1993 Split 20:1 5 697 180 28 486

1994 Nyemission 7 397 180 36 986

1994 Utnyttjande av teckningsoptioner 7 897 180 39 486

1997 Nyemission 9 871 475 49 357

1997 Nyemission 10 497 451 52 487

1999 Nyemission 20 994 902 104 975

2000 Kvittningsemission 27 853 617 139 268

2001 Konvertering av förlagsbevis 31 661 867 158 309

42 E L E K T A  A B   Årsredovisning 2000/01

Elekta-aktien

A K T I E R N A S  F Ö R D E L N I N G  3 1  J U L I  2 0 0 1
Andel i % av

Aktieslag Antal aktier Antal röster kapital röster

A-aktier 1 187 500 11 875 000 3,8 28,0

B-aktier 30 474 367 30 474 367 96,2 72,0

Totalt 31 661 867 42 349 367 100,0 100,0

Ä G A R S T R U K T U R  3 1  J U L I  2 0 0 1

Aktieinnehav   Antal Andel i % av  Antal Andel i % av  Medelantal aktier
antal aktier  aktieägare aktieägare  aktier aktiekapital per aktieägare

1 – 500 6 741 70,6 1 268 280 4,0 188

501 – 1 000 1 290 13,5 1 118 453 3,5 867

1 001 – 10 000 1 292 13,5 3 915 869 12,4 3 031

10 001 – 100 000 194 2,0 5 625 699 17,8 28 998

100 001 – 36 0,4 19 733 566 62,3 548 155

Totalt   9 553 100,0 31 661 867 100,0 3 314

D E  S T Ö R S TA  Ä G A R N A  3 1  J U L I  2 0 0 1
Andel i % av

Ägare   Antal aktier röster kapital

Laurent Leksell med familj 2 989 048 32,3 9,4

Banque Carnegie Lux fonder 2 645 720 6,2 8,4

Skandia 1 616 431 3,8 5,1

Alecta 1 168 843 2,8 3,7

Per Lindberg 866 692 2,0 2,7

SEB Aktiefonder 741 000 1,7 2,3

Catella Aktiefonder 710 000 1,7 2,2

Övriga 20 924 133 49,5 66,2

Totalt 31 661 867 100,0 100,0

Andelen institutionellt ägande uppgick till cirka 50 procent.

Andelen utländskt ägande uppgick till cirka 43 procent.

Källa: VPC

Teckningsoptioner

Optionsrätter till nyteckning av aktier av serie B i Elekta AB
(publ) har överlåtits till chefer och nyckelpersoner inom
Elekta. Första omgången omfattar 500 000 optioner.
Optionernas teckningstid är den 1 mars 2000 – 1 decem-
ber 2002 och teckning av nya aktier kan ske under hela
löptiden. Teckningskursen för de nya aktierna uppgår
till 100 kronor till och med den 30 november 2001 och
därefter till 50 kronor. Andra omgången omfattar